
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 2 

 
 
 
 
Název zakázky: 
 

„REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ NA OBJEKTECH 
OKO ZLÍN“ 

 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Žádáme o upřesnění termínu zahájení II. etapy dle čl. 5 bodu 3 návrhu smlouvy o dílo. 
Zhotovitel se má zavázat druhou etapu řádně provést, ukončit a předat do 20 měsíců od 
převzetí staveniště. 
Lze II. etapu zahájit již v průběhu realizace I. etapy nebo až po jejím dokončení?  

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano, realizaci II. Etapy lze zahájit již v průběhu realizace I. etapy. Nastavení zadávací 

dokumentace tuto variantu předpokládá. 

 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

V čl. 5 bod 5 návrhu smlouvy o dílo je uvedeno, že přílohou 2 této smlouvy bude 
harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem a předložený při podpisu smlouvy. 
Současně je ale požadován harmonogram i jako součást nabídky.  
Dále je jako součást nabídky požadován i harmonogram finanční, a to jako týdenní stejně 

jako ten časový. Finanční harmonogram by měl dle našeho názoru být měsíční. 

Žádáme Vás o upřesnění s tím, že doporučujeme, aby harmonogramy předložil až 

vítězný uchazeč při podpisu smlouvy. 



   

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel trvá na požadavku, aby všichni dodavatelé předložili v rámci svých nabídek 

časový a finanční harmonogram. Vybraný účastník pak při podpisu smlouvy o dílo 

předloží tento časový a finanční harmonogram, který bude akceptovat veškeré 

požadavky zadavatele a bude případně aktualizovaný v závislosti na době mezi koncem 

lhůty pro podání nabídek a podpisem smlouvy s vybraným účastníkem a stane se 

přílohou smlouvy o dílo. 

Zadavatel umožňuje, aby finanční harmonogram byl měsíční. 

 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V čl. 15 bod 2 písm. c) jsou pro pozici Specialista TZB současně s osvědčením o 
autorizaci požadovány i doklady o vzdělání (vysvědčení, diplom) a praxe. 
Osvědčení o autorizaci nelze získat bez příslušného vzdělání a praxe.  

Lze doklady o vzdělání a praxi (doporučujeme i s ohledem na GDPR) nahradit 

osvědčením o autorizaci v požadovaném oboru? 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel trvá na původním znění svého požadavku a při zpracování osobních údajů 
bude postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy 
 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

V čl. 15 bod 2 písm. d) je pro pozici Specialista elektro požadován doklad o vzdělání. 
Lze doklad o vzdělání nahradit osvědčením o autorizaci v oboru Technika prostředí 

staveb specializace elektrotechnická zařízení (doporučujeme i s ohledem na GDPR)? 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Zadavatel trvá na původním znění svého požadavku a při zpracování osobních údajů 
bude postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy 
 

 
 
 

 
 



   

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 9. 2020 do 11:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 22. 9. 2020 v 11:05 hodin 
 
 
 
V Brně, dne 27. 8. 2020 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-08-27T07:58:56+0200
	Ing. Jan Ševčík




